Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2023
№ 000
О внесении изменений
в решение Думы

Ханты-Мансийского района
от 18.12.2014 № 411
«Об утверждении Методики

расчета арендной платы за

пользование отдельными видами

муниципального имущества

Ханты-Мансийского района»

В целях эффективного использования муниципального имущества Ханты-Мансийского района, на основании пункта 15 статьи 17 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 18.12.2014 № 411 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование отдельными видами муниципального имущества Ханты-Мансийского района» (далее – Решение), изложив строку 6 таблицы 1 пункта 2.3 Главы 2 приложения к Решению в следующей редакции:

   «
	6.
	Деятельность по электро-, тепло-, газо-, водоснабжению населения, водоотведения, снабжения населения топливом, предоставлению прочих жилищно-коммунальных и бытовых услуг, традиционная хозяйственная деятельность коренных малочисленных народов Севера, деятельность детских дошкольных учреждений, общеобразовательная деятельность, деятельность по предоставлению транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района
	0,1

                                                                                                                                        ».

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова
00.00.2023

	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

00.00.2023

2